

### Termo de Homologação de Processo Licitatório

#### Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 007.07/2024-SRP – Processo N° 007/2024

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Amália Lopes de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 007/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 007.07/2024-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

##### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

##### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CIMENTO ENDODÔNTICO LÍQUIDO FRASCO COM 10 ML FRASCO COM 10 ML COMPOSIÇÃO: EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOA DOCE
Quantidade:	44 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 16,65
Valor Total:	R\$ 732,60

##### **Item 2**

Objeto da Licitação:	CIMENTO ENDODONTICO PÔ FRASCO COM 12 GRAMAS COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO 40, BORATO DE SÓDIO ANIDRO, SUBCARBONATO DE BISMUTO 15, SULFATO DE BÁRIO 15 E RESINA STAYBELITE HIDROGENADA
Quantidade:	72 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 18,30
Valor Total:	R\$ 1.317,60

##### **Item 3**

Objeto da Licitação:	CIMENTO REPARADOR, RENDIMENTO DE 7 APLICAÇÕES, 1 GRAMA
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 371,50
Valor Total:	R\$ 743,00

##### **Item 4**

Objeto da Licitação:	EDTA DE SÓDIO SOLUÇÃO A 10 - FRASCO COM 20ML CIMENTO ENDODÔNTICO BIOCERÂMICO COMPOSTO DE ÓXIDOS MINERAIS NA FORMA DE FINAS PARTÍCULAS HIDROFÍLICAS. É INDICADO EM CASOS DE PERFURAÇÃO RADICULAR CANAL E FURCA,
----------------------	--

	PERFURAÇÃO RADICULAR POR REABSORÇÃO INTE
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	EUCALIPTOL USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 10ML LIQUIDO INCOLOR COMPOSICAO EUCALIPTOL USP UTILIZADO CURATIVO TEMPORARIO / LUBRIFICANTE / SOLVENTE DE CONES
Quantidade:	8 Frasco(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 96,00

**Item 6**

Objeto da Licitação:	FORMOCRESOL FRASCO DE 10 ML FORMOCRESOL FRASCO DE 10 ML
Quantidade:	6 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 84,00

**Item 7**

Objeto da Licitação:	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA FRASCO COM 10G FRASCO COM 10G ESPECIFICAÇÃO: CAPEADOR PULPAR, FRASCO COM 10G COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 99 A 100,5
Quantidade:	12 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 64,80

**Item 8**

Objeto da Licitação:	IRM CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL LIQUIDO 15ML MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR LIQUIDO 15ML MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR
Quantidade:	42 Frasco(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 12,65
Valor Total:	R\$ 531,30

**Item 9**

Objeto da Licitação:	IRM CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PÓ 38G MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR IRMCIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PÓ 38G MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR
Quantidade:	42 Frasco(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 19,05
Valor Total:	R\$ 800,10

**Item 10**

Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5, DE USO ODONTOLÓGICO, FRASCO 1000 ML, PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	44 Frasco(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 290,40

**Item 11**

Objeto da Licitação:	LENÇOL DE BORRACHA DE USO ODONTOLÓGICO, CAIXA COM 26 UNIDADES.
Quantidade:	84 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00

**Item 12**

Objeto da Licitação:	TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY COM 200 ML
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 46,10
Valor Total:	R\$ 368,80

**Item 13**

Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMALINA, FRASCO COM 20 ML - COMPOSTA BASICAMENTE POR FOCOMPOSTOS FENOLICOS.
Quantidade:	15 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 12,20
Valor Total:	R\$ 183,00

**Item 14**

Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA - CAIXA COM 04 UNIDADES.
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 330,00

**Item 15**

Objeto da Licitação:	LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 -
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 30,40
Valor Total:	R\$ 547,20

**Item 16**

Objeto da Licitação:	LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 -
Quantidade:	18 Caixa(s)

Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 30,40
Valor Total:	R\$ 547,20

#### Item 17

Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML
Quantidade:	3 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 40,50

#### Item 18

Objeto da Licitação:	SUGADOR ENDODÔNTICO COLORIDO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 20 UNIDADES
Quantidade:	115 Pacote(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 19,43
Valor Total:	R\$ 2.234,45

#### Item 19

Objeto da Licitação:	SUGADOR USO ODONTOLÓGICO PARA SALIVA - PACOTE COM 40 UNIDADES
Quantidade:	185 Pacote(s)
Marca:	SS PLUS
Valor Unitário:	R\$ 9,45
Valor Total:	R\$ 1.748,25

#### Item 20

Objeto da Licitação:	ARCO DE YOUNG PLASTICO
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 10,80
Valor Total:	R\$ 280,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.576.534/0001-02
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.920,00</b>

#### Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA F R3, CAIXA COM 120 PONTAS.
Quantidade:	52 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 1.437,80

### Item 2

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA F-M R4, CAIXA COM 120 PONTAS.
Quantidade:	52 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 1.437,80

### Item 3

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA M R5, CAIXA COM 120 PONTAS.
Quantidade:	70 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 1.935,50

### Item 4

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA M-F R1, CAIXA COM 120 PONTAS.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 718,90

### Item 5

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 718,90

### Item 6

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 Á 40 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15 A 40.
Quantidade:	52 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 1.437,80

### Item 7

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 20 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 20.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 718,90

### Item 8

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 25 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 25.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 718,90

#### Item 9

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 30 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 30.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 718,90

#### Item 10

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 35 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 35.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 718,90

#### Item 11

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 40 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 40.
Quantidade:	26 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,35
Valor Total:	R\$ 711,10

#### Item 12

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80 - 2ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80.
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,35
Valor Total:	R\$ 793,15

#### Item 13

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 15 A 40 - 1ª SÉRIE. CAIXA COM 120 PONTAS.
Quantidade:	65 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 1.797,25

#### Item 14

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80 - 2ª SÉRIE, CAIXA COM 120 PONTAS.
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 995,40

#### Item 15

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA R25 28 MM RECIPROC-VDW
Quantidade:	72 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 51,30
Valor Total:	R\$ 3.693,60

#### Item 16

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA R40 28 MM RECIPROC-VDW
Quantidade:	72 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 51,30
Valor Total:	R\$ 3.693,60

#### Item 17

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA R50 28 MM RECIPROC-VDW
Quantidade:	72 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 51,30
Valor Total:	R\$ 3.693,60

#### Participante Vencedor: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.576.534/0001-02
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 25.940,00</b>

#### Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 00 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 201,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 209 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL
----------------------	--

Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 201,00

### Item 3

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 211 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 201,00

### Item 4

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 212 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 13,30
Valor Total:	R\$ 146,30

### Item 5

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 26 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 388,60

### Item 6

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº W8A - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 201,00

### Item 7

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 10 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 664,10

### Item 8

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
----------------------	---



Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 9

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 10

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 25 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 11

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 30 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 462,00

#### Item 12

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 35 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	21 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 462,00

#### Item 13

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 40 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	21 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 462,00

#### Item 14

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILÉ COMPRIMENTO 21 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	44 Caixa(s)

Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 968,00

#### Item 15

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILE COMPRIMENTO 25 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 16

Objeto da Licitação:	LIMA FLEXOFILE COMPRIMENTO 31 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 17

Objeto da Licitação:	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 21MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	7 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 147,00

#### Item 18

Objeto da Licitação:	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 25MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	7 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 147,00

#### Item 19

Objeto da Licitação:	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 31MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	7 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 147,00

#### Item 20

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 21

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 330,00

#### Item 22

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 23

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

#### Item 24

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	44 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 968,00

#### Item 25

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	51 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 1.122,00

#### Item 26

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 330,00

#### Item 27

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	72 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00

Valor Total: R\$ 1.584,00

**Item 28**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

**Item 29**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	44 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 968,00

**Item 30**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	44 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 968,00

**Item 31**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

**Item 32**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	72 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 1.584,00

**Item 33**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	29 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 638,00

**Item 34**

Objeto da Licitação:	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	44 Caixa(s)

Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 968,00

#### Item 35

Objeto da Licitação:	LIMA RECIPROCANTE 25 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE
Quantidade:	192 Cartela(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 167,00
Valor Total:	R\$ 32.064,00

#### Item 36

Objeto da Licitação:	LIMA RECIPROCANTE 31 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE.
Quantidade:	78 Cartela(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 13.260,00

#### Item 37

Objeto da Licitação:	BROCA : GATES N°2 DIAMETRO 0,70 - CAIXA COM 6 UNIDADES , EM AÇO INOXIDAVEL DIN 1.4197, TENDO 13 D
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00

#### Item 38

Objeto da Licitação:	BROCA : GATES, N° 3 DIAMETRO 0,90 CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00

#### Item 39

Objeto da Licitação:	BROCA: GATES N°4 DIAMETRO 1,10 CAIXA COM 6 UND
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00

#### Item 40

Objeto da Licitação:	BROCA: GATES N°6-M 32 MM COM UMA HASTER DE 19MM
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00

**Item 41**

Objeto da Licitação:	BROCA: GATE , N°5 DIAMETRO1,30
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	53.322.401/0001-24
Cidade UF:	Eusébio - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 68.962,00</b>

Cascavel - CE, 27 de Agosto de 2024 as 14 horas e 7 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Amália Lopes de Sousa,

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

**Amália  
Lopes de  
Sousa**

Assinado de forma digital por Amália Lopes de Sousa  
Dados: 2024.08.27 15:28:58 -03'00'